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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11830016O

2. Data e Regjistrimit 30/06/2021
3. Emri i Subjektit Brick Contractors
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE "Rruga 'Don Bosco', Kompleksi  
Fiori di Bosco, hyrja.1 zyra 4 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin, zyra ndermjetesimi per 

pasurite e paluajtshme, aktivitet ndermjetesimi per pasurite e 
paluajtshme, agjensi imobiliare, Shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasurite e 
paluajtshme. Shoqeria mund te kryeje shitje te drejtperdrejt 
ose ndermjetesimi me palet e treta. Shoqeria ne ushtrimin e 
aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet dhe lejet e 
nevojshme prane Institucioneve Publike Shqiptare dhe do te 
mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me 
ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt.
Emrah Kalej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2021                Deri: 29/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesjonZeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Brick Contractors
E-Mail: emrahkalej10@gmail.com  
Telefon: 0694068788  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-731671-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECDA561-7969-4349-B324-9B4A2DB2FECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C4E06F-4384-4BC3-A877-9F257116A1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9345EE8-A813-477D-817D-B70FD81B6005

